様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日

　身延町教育委員会　御中

申請者　　集落公民館名
代表者住所
　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]集落公民館活動事業助成金交付申請書

　身延町集落公民館活動事業助成金交付要綱第4条の規定に基づき、次のとおり申請します。

1　交付申請額
	区分
	金額
	交付申請額

	均等割
	一律　2,000円
	円

	世帯割
	　　世帯　×　100円＝　　　　円

2　助成金振込先
	名　　称
	銀　　行
農　　協
信用組合
信用金庫
	　　　　　　　　　　店

	口座種別
	普通 ・ 当座
	 口座番号

	(フリガナ)
口座名義人

3　添付書類
（1）活動計画書（別紙）
（2）助成金振込先通帳の写し

（別紙）

活動計画書
	年月
	事業名
	備考

	年　4月

	年　5月

	年　6月

	年　7月

	年　8月

	年　9月

	年 10月

	年 11月

	年 12月

	年　1月

	年　2月

	年　3月